27 a 29, apresenta defesa afirmando que não houve omissão de saída e que o
autuante não incluiu as vendas realizadas pelas NOTAS FISCAIS DE SAÍDAS (SÉRIE 1), conforme
xerox em anexo e demonstrativo de venda (planilha nº. 01), totalizando o valor de R$18.752,98
(dezoito mil setecentos e cinqüenta e dois reais e noventa e oito centavos).
Sustenta que, conforme demonstrativo de venda realizado por cupom fiscal (planilha nº. 2) em
anexo, valores extraídos da Redução Z, a uma diferença de valores levantados pela autuante:
Demonstrativo autuante: R$170.466,52 (cento e setenta mil quatrocentos e sessenta e seis reais e
cinqüenta e dois centavos); Demonstrativo empresa: R$169.856,67 (cento e sessenta e nove mil
oitocentos e cinqüenta e seis reais e sessenta e sete centavos).
Assegura que, conforme demonstrativo em anexo (planilha nº. 3) e xerox dos extratos das ADM
dos valores recebidos em anexo, o valor apurado é de R$149.245,22 (cento e quarenta e nove mil e
duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos); Depois de ter realizado o levantamento
de todos os dados, verifica-se conforme (planilha nº. 4) em anexo, que em momento algum houve
omissão de saída, pois a mesma possui junto as administradora de cartões valores a receber